
「川上勝功先生お別れの会」のお知らせ 
 

 

    去る令和 6 年 3 月 19 日にご逝去されました川上勝功先生のお別れ会を 

    下記の通り執り行う運びとなりましたので 謹んでお知らせ申し上げます 

    この日は かねてより川上先生が計画されていた演奏会の日であります 

    内容を変更して 皆様とともに川上先生に思いを馳せる時間をつくりたいと存じます 

    詳細につきましては 内容が決定次第お知らせ申し上げます 

 

記 

 

 主催 ヴィクトリアコンソート 

 日時 令和 6 年 7 月 18 日(木) 16 時開場 17 時開式（出入り自由） 

        場所 横浜みなとみらいホール 小ホール 

           〒220-0012  神奈川県横浜市西区みなとみらい 2-3 

                          JR 京浜東北線・根岸線/横浜市営地下鉄 桜木町駅より徒歩 12 分 

                            東急東横線直通/みなとみらい線 みなとみらい駅より徒歩 3 分 

         会費 後日お知らせいたします 

 

以上 

 

 

      なお 下記の日時で「追悼ミサ」も執り行います 

 

  日時 令和 6 年 4 月 27 日（土） 10 時 

  場所 カトリック山手教会 

        JR 京浜東北線・根岸線 石川町駅より徒歩 10 分(お車でのご来場はご遠慮ください) 

 

       お花がお好きだった先生を たくさんのお花で囲んで差し上げたく存じます 

       ご賛同いただけます方は 団体 個人は問いませんので 

        4 月 1 日以降に 下記までお問い合わせを お願い申し上げます 

 

 

    【お問い合わせ・お花について】 

      川上勝功先生 門下生 代表 

          加藤：090-4527-8736 

          牧山：090-4660-1175 

          メールアドレス：victoria.members.concert@gmail.com 


